TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ ĐIỆN BIÊN

Số:       /QĐ-CTK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Điện Biên, ngày       tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022

CỤC TRƯỞNG CỤC THỐNG KÊ TỈNH ĐIỆN BIÊN

Căn cứ Quyết định số 1006/QĐ-TCTK ngày 20 tháng 5 năm 2020 của Tổng

cục trưởng Tổng cục Thống kê về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Cục Thống kê tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

Căn cứ Quyết định số 1245/QĐ-TCTK ngày 31 tháng 12 năm 2021 của

Tổng cục trưởng Tổng cục Thống kê về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm

2022;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2022 cho Văn phòng Cục,

Chi cục Thống kê huyện, thị, khu vực thuộc Cục Thống kê tỉnh Điện Biên (chi tiết

theo phụ lục đính kèm).

Điều 2. Căn cứ dự toán ngân sách nhà nước được giao, Thủ trưởng các đơn

vị tổ chức thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy định của Luật ngân sách nhà nước và

các văn bản hướng dẫn thực hiện.

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Tổ chức - Hành chính, Chi cục trưởng Chi cục

Thống kê huyện, thị, khu vực thuộc Cục Thống kê tỉnh Điện Biên chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- KBNN tỉnh Điện Biên;

- KBNN cấp huyện;

- Lưu: VT,KT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Xuân Thọ

\-t

.l

0q

(,

c\R'S. S' O

\1 R

s. N-

oa to
N.5
.+ (\r.
ss\l$.s:
u *.'a
'R; ." H
S O).4.v
R q,L.
S"- Z
:rll\li. \\,r '\J..,, |.|l F
.6; o D>
,: Nzi' s' EEo ob 4*
$€':
I .NR
d. \.2S l.tl\-
*Sr=.s.jdc H.
S'RzkI>.
$s'=
s lv b.J

NFS
s:"I9RC"x'b
S \J
Q( 'S

\T
N5 q"sd

t\)

n

6

.o>

7i

0q

o

fd

6

'o>

o
g.

-iF:l'
Xir+riX
ii5',i+
ri+i-ai.!r:*
r\:viF\

+ i.F i tr
3 i;iq,riii!d6
s; iR i.f
r : \/:

=iJ :^: ('
F:di-
aiYiJ

+ i= i.E;ts'i.i-,i'
:6:.q:uri^:vig3:Pi :tr.

>i.:aitr:Dri

<i
= i:lJ ;O>.19/:5

=imI i8^:iFlaJi+
A!EE
&iA:

3
t9l
(t)
o\

a
za

z
.o>

0e

i90
i(,
i:ii:i5oio

co
oa\o{

€
OJ\o
-l

x
Fl
O)r

oe'
rt)
O>r

:F
io\i\o:{

5
o\\9{

5
o\\o
-l \o

o\

o<.E D(aE
F Fl's

g>r O'

oQ 0e

viv;v

o\
19

Ul\o

(,

F=H'?3e
6 E.EE<6 g

5' ' E;'5 6';
0c

t\)
uo

I.J:i\)t,:(,PiP
UI\o

5
sFEE'E

oo € €
o\
o\5
b.J

z-2a
z i.E g"T
eF E E€

(}):(,
5:5PiP

qJ
5 UI\o

N)
gFgflE

o

(,{ 9J
-I

(,
-I

UI\o
t9

-l
e Eflg

o o

5
$J

5
t.J

5N (rl
\o
N
g\ i.g f,g

o o o o

u)
o\o
iroo

(,
g\

(,
o\ UI\o

N
tl

*l\i/ -i /A
'E.? E"H

E''+ E
.g

o o

N
t9o
boo

l\)t\,

e
!.)
b.)

(,rl
\a
b,.)

€

ti\i/ -,
^,

s's'E 5.i
,E H'g'P.E

l(D>

o

t)r,
Iooo

(,
t,
9oeo

|,t,
o

F

{\o
(rl nstE

Fii

s
s
s
s.
rt

z
OQ

(D>r

,2\

oa

l+i
.Ri

w
6;

-6
.4,
tv

s.
s.
d
a
s
Q(s
tws\)\)

o
i
av.

\,('z

Fl

^).

\.('z

z
0e

O)l

X
Dt)

d
.o

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T08:05:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Thọ<nxthodbi@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T08:31:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T08:31:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-21T08:32:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cục Thống kê tỉnh Điện Biên<dienbien@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!